
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.66.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania budżetu i kwotę 
wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz kwotę 

zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych w 2016 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b i c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 18701))  zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2016 rok obejmujące:

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Olecko:

Lp Treść Plan na 2016 rok Wykonanie na 
31.12.2016 r. Wyk. w %

A Planowane   dochody 88 824 964,40 87 684 522,53 98,7
A1 Dochody bieżące 84 790 937,46 85 463 751,06 100,8
A2 Dochody majątkowe 4 034 026,94 2 220 771,47 55,1
B Planowane wydatki (B1+B2) 86 540 166,40 83 584 436,66 96,6

B1 Wydatki bieżące 81 571 737,40 80 211 271,28 98,3
B2 Wydatki majątkowe 4 968 429,00 3 373 165,38 67,9
C Nadwyżka / deficyt  (A-B) 2 284 798,00 4 100 085,87 179,5
D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 284 798,00 -2 284 797,63 100,0

D1 Przychody  866 802,00 866 802,37 100,0

1
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 uofp 866 802,00 866 802,37 100,0

D2 Rozchody 3 151 600,00 3 151 600,00 100,0
1 Spłata kredytów 1 151 600,00 1 151 600,00 100,0

2 Wykup innych papierów wartościowych (wykup 
obligacji komunalnych) 2 000 000,00 2 000 000,00 100,0

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 (środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu): plan – 950.000,00 zł, wykonanie – 0,00 zł,

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 (wymagalne) – nie wystąpiły.

§ 2.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659

Id: B9104086-0660-4D05-98E7-8B5622BCEB7F. Podpisany Strona 1




